2024年6月

ナファモスタットメシル酸塩注射用「ＡＹ」
包装仕様変更のご案内

謹啓
時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、かねてよりご愛顧いただいておりますナファモスタットメシル
酸塩注射用「ＡＹ」の包装仕様を変更させて頂きますので、ここに謹
んでご案内申し上げます。

この度の変更につきましては、多大なるお手数をお掛けすることと
存じますが、何卒ご容赦の程、お願い申し上げます。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう、何卒宜しくお願い申し
上げます。

謹言

記

■変更内容
個装箱

形状およびデザイン変更
底面へのミシン目追加
高さ変更
添付文書新記載要領に対応した表示への変更
社名表示の移動

輸送箱
高さ変更
添付文書新記載要領に対応した表示への変更

個装箱 形状およびデザイン変更
形状：差し込み方式 ⇒ オーバーフラップ方式

従
来
品

展開図

開封面

変
更
品

展開図

開封面

個装箱 底面へのミシン目追加

個装箱 高さ変更

010mg製剤 ： 65（mm） ⇒ 63（mm）
050mg製剤 ： 70（mm） ⇒ 67（mm）
100mg製剤 ： 72（mm） ⇒ 69（mm）
150mg製剤 ： 72（mm） ⇒ 69（mm）

個装箱 添付文書新記載要領に対応した表示への変更

単位 ： 「瓶」 ⇒ 「バイアル」
「添付文書参照」 ⇒ 「電子添文参照」

個装箱 社名表示の移動
開封面（側面）の社名表示を天面に移動

輸送箱 高さ変更

010mg製剤 ： 349（mm） ⇒ 339（mm）
050mg製剤 ： 310（mm） ⇒ 298（mm）
100mg製剤 ： 172（mm） ⇒ 166（mm）
150mg製剤 ： 172（mm） ⇒ 166（mm）

輸送箱 添付文書新記載要領に対応した表示への変更
単位 ： 「瓶」 ⇒ 「バイアル」

従来品 変更品

■出荷案内
変更しました製品をお届けする迄には、流通及び在庫の関係で多少時期が
ずれるかと思われますが、何卒ご容赦の程お願い申し上げます。

※変更開始から半年間、個装箱および輸送箱ラベルに包装変更品の
表示をいたします。

■旧包装品の最終製造番号

販売名 包装 統一商品コード 製造番号 使用期限 出荷予定時期

ナファモスタットメシル酸塩
注射用10mg「AY」

10mg
×10バイアル

476163926 4E041 2027年4月 2024年8月

ナファモスタットメシル酸塩
注射用50mg「AY」

50mg
×10バイアル

476164022 4D123 2027年3月 2024年6月

ナファモスタットメシル酸塩
注射用100mg「AY」

100mg
×10バイアル

476164121 4E093 2027年4月 2024年6月

ナファモスタットメシル酸塩
注射用150mg「AY」

150mg
×10バイアル

476164220 4F030 2027年5月 2024年9月

以上

販売名 包装 製造番号 使用期限

ナファモスタットメシル酸塩
注射用10mg「AY」

10mg
×10バイアル

4B040 2027年1月

ナファモスタットメシル酸塩
注射用50mg「AY」

50mg
×10バイアル

4A122 2026年12月

ナファモスタットメシル酸塩
注射用100mg「AY」

100mg
×10バイアル

4A092 2026年12月

ナファモスタットメシル酸塩
注射用150mg「AY」

150mg
×10バイアル

3K029 2026年8月

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4